

Compte de Résultat

du 01/01/2018 au 31/12/2018

Charges	N	N-1	Produits	N	N-1
CHARGES D'EXPLOITATION			PRODUITS D'EXPLOITATION		
60 Achats	0,00 €	59,99 €	70 Ventes de produits finis, prestations de services,	0,00 €	0,00 €
601 Achats stockés – matières premières	0,00 €	0,00 €	756 Cotisation	309.984,73 €	322.404,54 €
6021 Matières consommables	0,00 €	0,00 €	74 Subvention d'exploitation	0,00 €	0,00 €
6052 Achats de matériels	0,00 €	0,00 €	744 Autres collectivités	0,00 €	0,00 €
6053 Autres matériels	28,00 €	5,43 €	75 Autres produits de gestion courante	48,86 €	288,46 €
6064 Fournitures administratives	6,47 €	13.419,60 €	79 Transferts	884,00 €	5.183,30 €
6065 Fournitures Bar / Buvette	0,00 €	0,00 €	78 Reprises sur amortissements et provisions	30.527,38 €	12.756,36 €
61 Services extérieurs	0,00 €	0,00 €			
62 Autres services extérieurs	2.885,50 €	2.296,67 €			
6238 Divers. (pourboires, dons	0,00 €	0,00 €			
6247 transports collectifs	59,60 €	77,65 €			
6251 Voyages e déplacements.	14,90 €	0,00 €			
6252 Restauration et	3.625,11 €	3.464,88 €			
6253 Frais de réceptions	0,00 €	121,57 €			
62531 CONGRES 2019	17.700,00 €	0,00 €			
62532 AG 2019	11.808,60 €	0,00 €			
6254 Frais de réunions	8.193,63 €	11.494,04 €			
627 Services bancaires et assimilés	0,00 €	0,00 €			
6271 Frais tenue de compte et	1.010,10 €	692,50 €			
6272 Droits de garde	17,00 €	23,35 €			
6273 Frais de rejets	185,00 €	249,50 €			
6282 Remboursement cotisations	2.017,50 €	1.620,00 €			
6283 Vers. Part Fédérale	122.497,00 €	194.917,00 €			
6284 revers. cotisations à UFR	19.435,00 €	18.516,50 €			
6285 revers. Part UR	102.925,00 €	107.274,00 €			
62851 participation	0,00 €	0,00 €			
6286 Impayés et rejets cotisations	4.217,00 €	4.639,50 €			
63 Impôts, taxes et versements assimilés	0,00 €	0,00 €			
64 Charges de personnel	0,00 €	0,00 €			
65 Autres charges de gestion courante	0,00 €	0,00 €			
68 Dotations aux amortissements et aux provisions	0,00 €	0,00 €			
687 Dotations aux amortissements et aux	54.000,00 €	23.031,63 €			
Total Charges d'exploitation	350.625,41 €	381.903,81 €	Total Produits d'exploitation	351.835,22 €	384.808,66 €

CHARGES FINANCIÈRES
PRODUITS FINANCIERS

Compte de Résultat

Charges	N	N-1	Produits	N	N-1
66 Charges financières	0,00 €	0,00 €	76 Produits financiers	415,61 €	1.767,04 €
667 Charges nettes sur cessions de valeurs	0,00 €	0,00 €			
Total Charges financières	0,00 €	0,00 €	Total Produits financiers	415,61 €	33.110,39 €
CHARGES EXCEPTIONNELLES			PRODUITS EXCEPTIONNELS		
67 Charges exceptionnelles	0,00 €	0,00 €	77 Produits exceptionnels	0,00 €	31.343,35 €
Total Charges exceptionnelles	0,00 €	0,00 €	Total Produits Exceptionnels	0,00 €	31.343,35 €
ENGAGEMENTS À RÉALISER SUR CONTRIBUTION DE FINANCEMENT			CONTRIBUTIONS DE FINANCEMENT		
689 Engagements à réaliser sur ressources	0,00 €	0,00 €	789 Contributions de financement	0,00 €	0,00 €
Total Engagements à réaliser sur contribution	0,00 €	0,00 €	Total Contributions de financement	0,00 €	0,00 €
TOTAL CHARGES	350.625,41 €	381.903,81 €	TOTAL PRODUITS	341.860,58 €	373.743,05 €
DÉFICIT DE L'EXERCICE :	-8.764,83 €				